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W tym roku Harlem Globetrotters świętują 100-lecie drużyny. To cały wiek pełen stylu, talentu i wyjątkowych
show. Podczas jubileuszowej trasy, zawodnicy przywracają koszykówkę na areny całego świata na zupełnie
nowym poziomie, a wczesną jesienią odwiedzą również Polskę z widowiskiem, które upamiętnia ich historię i
zapowiada nową erę. W TAURON Arenie Kraków legendarną drużynę zobaczymy 21 października 2026 r.

Z Chicago na cały świat

To, co zaczęło się w Chicago w 1926 roku jako śmiały krok przeciwko wykluczeniu, stało się globalną
legendą. Zespół afroamerykańskich zawodników wstrząsnął tym sportem prezentując umiejętności,
charyzmę i grę, która zmieniła wszystko. Dziś nazwa Harlem Globetrotters jest na całym świecie
synonimem spektakularnej koszykówki, której nie gra nikt inny. Zamiast jednak spocząć na laurach, z
każdym występem idą o krok dalej. Ta trasa to nie retrospekcja. To kolejny krok: ich styl gry jest
bardziej kreatywny, dynamiczny i inspirujący niż kiedykolwiek wcześniej i niezmiennie wywiera wpływ
na zawodników z całego świata.

Koszykówka na zupełnie nowym poziomie

Podczas wydarzeń nacisk kładziony jest na sport. Ale nie na byle jaki sport. Rzuty z własnej połowy,
wsady z długim lotem, niesamowita kontrola nad piłką, sekwencje podań jak z gry wideo. Wszystko z
idealnym wyczuciem czasu, dowcipem i prawdziwie widowiskowym charakterem. Harlem
Globetrotters nie tylko mistrzowsko grają – oni władają piłką, zaskakują publiczność i przełamują
granice między sportem, a sztuką. Właśnie to, od pokoleń, czyni ich ikonami.

Pokaz dla całej rodziny

Umiejętności Harlem Globetrotters rozgrzewają każdą arenę do czerwoności. Każdy, kto choć raz był
na ich wydarzeniu, wie, że to nie tylko mecz. To okazja do kibicowania, śmiechu i zachwytu. Boisko
staje się sceną, publiczność staje się częścią ekipy. Dziadkowie, rodzice, nastolatki, dzieci – wszyscy
razem biorą udział w widowisku, które idealnie łączy tempo, dowcip i emocje. A w samym środku tego
wszystkiego: ulubieńcy publiczności: Globie i Big G. Swoimi występami, gagami i mnóstwem uroku
porywają wszystkich i sprawiają, że mecz staje się rodzinną rozrywką w najlepszym wydaniu.

W samym środku wydarzeń

Z wejściówką Magic Pass, doświadczenie zaczyna się jeszcze przed pierwszym koszem – podczas
rozgrzewki na boisku. Ten bilet oferuje ekskluzywne spotkania, selfie z gwiazdami i autografy. A z
kolei bilet VIP Bench zapewnia miejsce na ławce Harlem Globetrotters lub ich odwiecznych rywali,
Washington Generals – bliżej już być nie można. To coś więcej niż tylko oglądanie, to bycie w samym
środku wydarzeń na żywo.



Przełomowe momenty

Kiedy Harlem Globetrotters dwukrotnie pokonali najlepszą drużynę epoki – Minneapolis Lakers – w
1948 i 1949 roku, zapisali się w historii sportu. W 1950 roku Nathaniel „Sweetwater” Clifton został
pierwszym czarnoskórym koszykarzem, który podpisał kontrakt z NBA. Zaledwie rok później Harlemi
zagrali przed ponad 75 000 kibiców na berlińskim Stadionie Olimpijskim – to był legendarny moment.
W latach 70. stali się bohaterami kreskówek w amerykańskiej telewizji, w 1982 roku otrzymali swoją
gwiazdę w Alei Sław w Hollywood, a w 1985 roku Lynette Woodard napisała kolejny rozdział historii:
jako pierwsza kobieta w drużynie, wysłając silny sygnał na rzecz równości i różnorodności. W 2002
roku Harlem Globetrotters zostali wprowadzeni do legendarnej Galerii Sław Koszykówki im. Naismitha.

Rekordy, znaczenie, zasięg

Takie osobistości jak: Nelson Mandela, papież Franciszek i Whoopi Goldberg stały się honorowymi
globtroterami i zarazem dowodem globalnego zasięgu tej drużyny. Dziś zawodnicy świętują rekordy
na wszystkich scenach: swoim występem w 124 krajach, posiadaniem 150 milionów fanów na całym
świecie i nieustanną pogonią za rekordami, które pozostawiają wyraźny ślad w Księdze Rekordów
Guinnessa. Od dawna są fenomenem w świecie cyfrowym: ponad 4,2 miliona obserwujących
towarzyszy Harlem Globetrotters na Instagramie, TikToku, YouTube, Facebooku i innych platformach.
To społeczność tak barwna i ekscytująca, jak ich występy.

Więcej niż tylko gra

Globetrotterzy pokazują swoje zaangażowanie również poza boiskiem. Odwiedzają szkoły, promują
edukację i integrację oraz opowiadają się za szacunkiem, tolerancją i jednością na całym świecie. Dla
nich koszykówka to coś więcej niż tylko sport – to spotkania, doświadczenia, relacje.

Doświadczenie z sercem i charakterem

„The 100 Year Tour” przenosi ich historię tam, gdzie jej miejsce – na boisko. I pokazuje, jak
koszykówka może być prawdziwym doświadczeniem: szybkim, zabawnym, emocjonalnym. Harlem
Globetrotters łączą to, co inni rozdzielają: wysoką formę sportową z zabawą, widowiskowość z
techniką, sport z duszą.

Bilety do nabycia tutaj oraz w serwisie eBilet.

https://www.harlemglobetrotters-poland.pl/tickets
https://www.ebilet.pl/sport/pozostale/harlem-globetrotters

